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Urheilun ja kansainvälisen politiikan vuosi 2022 
Vuosi 2022 merkitsi toisaalta toimintaolosuhteiden normalisoitumista koronapandemian 
jäljiltä ja toisaalta toi mukanaan uutta levottomuutta Venäjän, Valko-Venäjän tukemana, 
aloitettua hyökkäyssodan Ukrainaa vastaan. Korona vaikutti liiton ja seurojen toimintaan 
monin tavoin, erityisesti erilaisina toimintaa supistaneina rajoituksina. Vuonna 2022 
pystyimme kuitenkin toimimaan jo liki normaalisti niin kotimaassa kuin kansainvälisillä 
kilpailukentillä – koronan puolesta.  
 
Ukrainan kohtaaman sodan vaikutukset puolestaan ovat edelleen ajankohtaisia. 
Kansainvälisessä urheilupolitiikassa sota edellytti nopeaa reagointia, sillä emme voineet 
emmekä halunneet ummistaa silmiämme Venäjän sodallaan aiheuttamilta kauheuksilta. 
Suomen Uimaliitto otti asiassa aktiivisen roolin ehdottaen Pohjoismaiden uimaliitolle 
Venäjän ja Valko-Venäjän poissulkemista kansainvälisestä urheilutoiminnasta. Tavoitteena 
oli saada muut Euroopan maat yhteiseen rintamaan mukaan ja sitä kautta vaikuttaa 
kansainvälisen lajiliittomme päätöksentekoon. Tämä strategia ja yhteistyö tuotti tulosta, 
sillä Venäjän ja Valko-Venäjän urheilijat ja toimijat suljettiin kansainvälisestä toiminnasta 
ulos.  
 
Tätä tervehdystä kirjoittaessani huhtikuussa 2023 tilanne kuitenkin elää kansainvälisen 
olympiakomitean etsiessä tietä kyseisten maiden urheilijoiden paluulle vuoden 2024 
Pariisin olympialaisiin. Sanomattakin on selvää, että Suomen Uimaliitto ei pidä ajatusta 
oikeana. Olosuhteet eivät vuodentakaisesta ole valitettavasti muuttuneet.  
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Sotatoimet kauheuksineen jatkuvat ja estävät ukrainalaisten urheilijoiden mahdollisuudet 
osallistua kansainväliseen urheiluun. Tästä syystä jatkamme Suomen Uimaliitossa 
kansainvälistä vaikuttamistyötämme tässäkin asiassa. Kansainvälinen työmme oli 
muutenkin aktiivista vuonna 2022. Uimaliitolla on tiiviit ja toimivat välit niin Euroopan 
kuin kansainväliseen Uimaliittoon, mistä osoituksena on esimerkiksi LENin ja World 
Aquaticsin (entinen FINA) puheenjohtajien vierailu maassamme huhtikuussa.  
 
Urheilun saralla urheilijamme jatkoivat hienoja otteitaan kansainvälisillä kilpa-altailla: 
Matti Mattsson otti elokuun EM-uinneissa hopeaa 200 metrin rintauinnissa ja Veera 
Kivirinta ja Olli Kokko nappasivat viidennet sijat 50 metrin rintauinneista. Samoissa 
kilpailuissa Lauren Hallaselkä hyppäsi seitsemänneksi naisten kolmen metrin kilpailussa. 
Roomassa uimarit saavuttivat yhteensä yhden finaalipaikan ja neljä värieräpaikkaa, 
Melbournen lyhyen radan MM-uinneissa puolestaan kaksi finaalipaikkaa ja neljä 
välieräpaikkaa.  
 
Myös nuoret urheilijamme menestyivät lajiensa nuorten EM-mittelöissä, Davin Lindholm ui 
neljänneksi 100 metrin rintauinnissa, Louna Kasvio seitsemänneksi 400 metrin 
sekauinnissa ja Eerika Repo otti pronssia B-tyttöjen metrin laudalta. Kerttu Toivonen 
puolestaan ylsi seitsemänneksi nuorten MM-kilpailuissa B-tyttöjen kerroksilla. Taitouinnin 
osalta kansainvälinen kilpailuvuosi oli myös aktiivinen ja urheilijat nostivat tasoaan. 
Vesipallossa alle 17-vuotiaiden joukkue osallistui EM-karsintaan.  
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Vuoden aikana solmittiin keskeiset yhteistyökumppanuudet Vierumäen, Kuortaneen ja 
Urhean kanssa. Sopimusten tarkoitus on luoda Uimaliitolle ja sen jäsenseuroille toimivat 
leiri- ja valmentautumisolosuhteet sekä panostaa osaamisen kasvattamiseen koulutuksen 
kautta.  
 
Liiton talous on saatettu tasapainoon syksyllä 2021 aloitettujen korjaustoimenpiteiden 
ansiosta. Toiminnan tulos saatiin positiiviseksi huolimatta kertaluonteisista 
ennakoimattomista kuluista ja kansainvälisten arvokilpailujen järjestämispaikkojen 
vaihdosten aiheuttamista lisäkustannuksista. Samalla on selvää, että tarkkaa 
taloudenpitoa on syytä jatkaa myös vuonna 2023. Urheiluliikkeen tulee huolehtia liikunnan 
ja urheilun rahoituksen turvaamisesta tulevissakin hallitusohjelmissa. Liikuntaan ja 
urheiluun panostaminen maksaa itsensä moninkertaisesti takaisin yhteiskunnalle.  
 
Syyskaudella 2022 käytiin julkistakin keskustelua liiton tilanteesta ja erityisesti 
henkilövaihdoksista. Niille on ollut monia syitä, kuten normaalit työpaikanvaihdokset, 
määräaikaisten työsuhteiden päättyminen ja taloudelliset syyt. Seurojen kanssa 
laatimamme strategia on edellyttänyt uudistumista ja uudistuminen puolestaan uutta 
osaamista. Liiton henkilöstötilanne on kuitenkin nyt hyvä ja vakaa. Olemme saaneet 
osaavia ja innokkaita tekijöitä joukkoomme. Osa on palannut Uimaliittoon työskenneltyään 
välissä muualla. Myöhemmin keväällä 2023 tehtävän toiminnanjohtajaratkaisun myötä 
henkilöstötilanne on selkeä ja antaa mahdollisuuden kehittää toimintaa pitkäjänteisesti.  
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Uimaseurat ovat hoitaneet tehtäviään hyvällä otteella. Uintiurheilun lisenssimäärä on 
koronan aiheuttaman pienen notkahduksen (-3 %) jälkeen noussut yli koronaa edeltäneen 
tason, mikä osoittaa, että lajeillamme on vetovoimaa ja että seurojemme toiminta 
koetaan laadukkaaksi. Haluan kiittää jäsenseurojamme hyvästä yhteistyöstä sekä 
liittohallituksen jäseniä ja henkilökuntaamme sitoutuneesta työskentelystänne vuoden 
aikana. Tästä on hyvä jatkaa yhdessä eteenpäin, yhteisen strategiamme viitoittamalla 
tiellä! 
 
Ville Riekkinen 
puheenjohtaja 
 

Strategian toimeenpanoa 
Vuoden 2022 toiminnan keskeisimpänä painopisteenä oli yhdessä jäsenseurojen kanssa 
strategian toteuttaminen. Strategian painopisteinä ovat osaaminen, menestys ja koko 
kansan uinti-ilmiö. Toimintaa ohjaavat vahvat arvot: ilo, arvostus, halu olla paras ja 
yhteisöllisyys. 
 
Strategian linjausten mukaisesti liiton henkilöstön työtehtävät ja roolitus olivat myös 
tarkastelussa. Rooleja ja toimenkuvia tarkasteltiin keväällä 2022, jonka lopputulemana 
Uimaliitossa siirryttiin tiimeihin. Tiimejä luotiin kolme hallinto-, urheilu- ja 
seuratoimintatiimi. Henkilöstön koulutusten teemoina olivat mm. itsensä johtaminen ja 
sisäinen viestinä.  
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Uimaliiton toimintaa ohjasi vahvasti vastuullisuusohjelman viisi osa-aluetta: hyvä hallinto, 
turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto sekä 
antidoping. Jäsenseurojen suuntaan jatkettiin etäyhteydenpitoa ja jalkauduttiin 
seurakierroksille. Seuroille järjestettiin säännöllisesti Teams-tapaamisia ja uutena 
toimintamallina joka kuukausi järjestettävä UimaliittoLive, vaihtuvine teemoineen.  
 
Uimaliiton kaupallista toimintaa kehitettiin voimakkaasti alkuvuonna 2022. Kaupallinen 
tiimi päivitti myynnin materiaalit, tuotteet sekä kohtasi useita potentiaalisia kumppaneita. 
Swimming Finland Oy:n hallitus oli mukana sparraamassa suunnitelmia, varsinainen 
myyntityö oli iso osa toimiston kevään kokonaisuutta. Varsinaisiin uusiin kumppanuuksiin 
ei vuoden 2022 puolella päästy ja työtä kaupallisuuden näkökulmasta tulee jatkaa vuonna 
2023, soveltuvin osin toimiston sekä Swimming Finland Oy:n kesken. 
 
Kilpailutoiminnan osalta koronapandemian vuoksi alkuvuodesta jouduttiin perumaan 
kilpailutapahtumia tai muuttamaan seuran sisäisiksi kilpailuiksi/kutsukilpailuiksi. 
Seurojen välinen yhteistyö ja kokemusten jakaminen vahvisti kilpailujärjestämisen 
osaamista sekä varmuutta kaiken tasoisten kilpailuiden järjestämisessä. Kaiken kaikkiaan 
vuoden aikana järjestettiin reilut 310 kansallista kilpailutapahtumaa.  
 

Vesipallossa jatkettiin maajoukkueiden Future-5 viisivuotis ohjelmaa ja U19 maajoukkue 
osallistui EM-karsintoihin. Taitouinnissa käynnistettiin muutaman vuoden atauon jälkeen 
nuorten liittojohtoinen maajoukkuetoiminta.  
Liitto vaikutti aktiivisesti keskeisten kansallisten toimijoiden (mm. OK, SUH, Kihu ja Urhea) 
sekä kansainvälisten uimaliittojen (LEN, WA, WPS) luottamustehtävissä.   
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Seuratoiminta  
Vuoden aikana tuotettiin uusia seurapalveluita ja –konsepteja vahvistamaan 
seurapalveluja sekä panostettiin Tähtiseura-ohjelman auditointeihin ja kehitystoimiin.  
 
Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelmaa toteutettiin auditointien muodossa. Vuoden aikana 
uudelleen auditoitiin kahdeksan Tähtiseuraa ja uusia tähtimerkkejä myönnettiin kaksi. 
Lisäksi Tähtiseuraohjelmaa markkinoitiin seurakiertueiden sekä Teams-infojen kautta. 
Uimaliitolla oli vuoden 2022 lopussa yhteensä 20 Tähtiseuraa, joilla on yhteensä 34 
Tähtimerkkiä.  
 
Kaksipäiväiset Olympiakomitean järjestämät Tähtiseurapäivät keräsivät kokoon 14 
Uimaliiton Tähtiseuraa. Uimaliitto järjesti perinteisesti oman lajiosuuden, jossa teemoina 
olivat brändäys ja uintiurheilun vetovoima. Työpajoissa nostettiin esille muun muassa 
esimerkkejä hyvistä brändeistä sekä uintiurheilun sisältä että liikunnan ja urheilun 
ulkopuolelta. Laadukkuus, tarinallisuus, mieleenpainuva slogan ja perinteet nousivat esille 
keskustelusta.  
 
Syksyllä käynnistettiin myös seurakiertueet. Seurakiertueita järjestettiin neljä kappaletta, 
joiden aikana vierailtiin 11 eri paikkakunnalla ja tavattiin 14 eri seuraa. Keskeisinä 
teemoina olivat seuran toimintaan ja olosuhteisiin tutustuminen sekä Uimaliiton 
seurapalveluiden ja –tapahtumien markkinointi. Seuratapaamiset saivat positiivisen 
vastaanoton, ja niitä on tarkoitus jatkaa myös seuraavan vuoden aikana.  
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Seurakierrosten lisäksi tärkeä osa liiton ja seurojen vuorovaikutuksen lisäämistä on 
keväällä aloitettu kerran kuukaudessa järjestettävä UimaliittoLIVE seuratapaaminen, joka 
on saanut hyvän vastaanoton sekä lisännyt keskustelua liiton ja seurojen välillä. 
UimaliittoLIVE on tunnin pituinen etätapaaminen, jonka aikana keskustellaan 
ajankohtaisista asioista sekä etukäteen tiedotetusta teemasta.  
 
Uimaliitto osallistui Koululiikuntaliiton Vesisankarit-hankkeen ohjausryhmään ja eri 
tapaamisiin. Uimaliitto osallistui aktiivisesti Olympiakomitean digikehittäjien koulutuksiin 
sekä oli mukana vaikuttamistyössä Olympiakomitean digitalisaation ohjausryhmässä.  
 

Koulutustoiminnan elpyminen koronan jälkeen 
Uimaliiton koulutuksissa  osallistujamäärät nousivat jopa korkeammiksi kuin ennen 
koronaa. Koulutuksia kehitettiin hybridimuotoon, osa koulutuskokonaisuuksista opiskeltiin 
etämuotoisesti ja osa lähiopetuksena. Vahva UiEdu-osaamisohjelman digitaalisuus antaa 
hyvät työkalut hybdirikoulutusten kehitystyöhön. Hybridimuotoisen koulutuksen 
kehittäminen edelleen yksi vuoden 2023 pääteemoista. 
Koulutuksiin lisättiin osakokonaisuuksina myös SUEK:n Puhtaasti paras- ja Reilusti paras 
verkkokoulutukset. Lisäksi Olympiakomitean Vastuullinen valmentaja verkkokoulutus oli 
osa valmennuskoulutuksia.   
  2018 2019 2020 2021 2022 

Ohjaajat 14 16 16 13 25 

Toiminnanjohtaja 19 21 22 27 36 

Muut 37 35 33 28 29,5 

Valmentajat, valmennuspäällikkö tmv 66 69,5 72 77 112,5 

Summa 136 141,5 143 145 203 

 
 
 



  7.4.2023 
 

 
 
 

 
 

 

Viestintää kokonaisvaltaisesti 
Kaupallinen tiimi teki vaikuttavaa viestintää. Uimaliiton viestintää tehtiin monipuolisesti, 
rohkeasti ja vastuullisesti. Nyky-yhteiskunnan vaatimukset edellyttävät viestinnän olevan 
nopeaa ja ketterää. Osa tapahtuma viestinnästä toteutettiin etänä, hyödyntäen 
kansainvälisiä yhteistyökumppaneita. Liiton tehtävä on myös auttaa seurojen ja yksilöiden 
kehittymistä viestinnässä sekä markkinoinnissa. Tähtiseuroille järjestettin viestintä- ja 
markkinointi klinikka syksyllä 2022. Viestinnän työkaluja päivitettiin vuoden aikana ja 
Uimaliitolle lanseerattiin uusi ilme loppuvuonna 2022.  
Vuonna 2022 toteutettiin televisiointiyhteistyö Discoveryn kanssa kevään 2022 Helsinki 
Swim Meet ja pitkän radan SM-kilpailut striimattiin Tampereelta Aamulehden kautta. 
 

Kilpailutoiminta 
Kilpailutoiminnan kannalta alkuvuosi oli edelleen haastava, koska koronaviruspandemian 
vuoksi suuri määrä kilpailutapahtumia jouduttiin perumaan tai järjestämään 
erityisjärjestelyin. Kaikki kotimaiset arvokilpailut saatiin järjestettyä ensimmäistä kertaa 
normaalisti korona-pandemian jälkeen. Helsinki Swim Meet järjestettiin toista kertaa 
täysimääräisenä ja tapahtuma keräsi jälleen runsaasti kansainvälisiä uimareita. 
Vuoden odotetuin kilpailutapahtuma järjestettiin Espoon Leppävaarassa kesäkuussa, 
Rollo-tapahtuma keräsi kahden vuoden tauon jälkeen yli tuhat innokasta leiriläistä yhteen.  
 
Seurojen välinen yhteistyö ja kokemusten jakaminen vahvisti kilpailujärjestämisen 
osaamista sekä varmuutta kaiken tasoisten kilpailuiden järjestämisessä. Kaiken kaikkiaan 
vuoden aikana järjestettiin yli 310 tilastoitua kilpailutapahtumaa.  
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Päävalmentaja A-maajoukkueen ruoriin 
Keväällä 2022 toukokuussa Eetu Karvonen palkattiin Suomen Uimaliittoon 
päävalmentajaksi. Päävalmentajan johdolla A-maajoukkueen toiminta tiivistyi, ja A-
maajoukkueuimareiden valmentajat pitivät säännöllisesti tapaamisia ja palavereja.  
 
Huikean Olympiavuoden jälkeen uinnin arvokisamitaliputki sai jatkoa Rooman Euroopan 
Mestaruusuinneissa Matti Mattssonin 200 metrin rintauinnin hopea mitalilla. Menestys 
muissa kansainvälisissä arvokilpailussa sisälsi useamman finaali- ja semifinaalipaikan. 
Useamman uimarin pääsy kansainvälisellä tasolla semifinaali- ja finaalitasolla kuvastaa 
huippu-uinnin kärjen laajentumista. 
 
Kansainvälinen mentor-ohjelma jatkui, vetäjänä Brian Marshall. Mentor-ohjelman 
valmentajat osallistuivat keväällä Tukholma Swim Open kisaan Uimaliiton 
valmentajatiimin jäseninä, sekä osa oli mukana valmentajana Mare Nostrum kiertueella. 
Ohjelma tulee päätökseen keväällä 2023. 
 
Maajoukkueet leireilivät  
A-Maajoukkueen toimintaa tukivat päävalmentajan vierailut A-maajoukkueuimareiden 
luona. Päävalmentaja Karvonen vieraili syksyn 2022 aikana Tampereella Veera Kivirinnan ja 
Jenna Laukkasen luona, sekä Jyväskylässä Laura Lahtisen luona. Lisäksi A-maajoukkueen 
valmentajat kokoontuivat säännöllisesti Teams-palavereissa keskustelemaan ja 
sparraamaan omaa arkivalmennusta ja –toimintaa. A-Maajoukkue leireili ennen lyhyen 
radan Maailman Mestaruusuinteja 2.-11.12.2022 Australian Melbournessa.    
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Maajoukkueleiritykset toteutettiin nuorten leiritysten osalta suunnitellusti Kuortaneella. 
Leireillä tehtiin mm. vedenalaiset tekniikkakuvaukset sekä tasotestit (pl. nuorisojoukkue). 
B-MJ leiri jouduttiin valitettavasti syksyn osalta perumaan. Keväällä NMJ pääsi palasi 
leireilemään Teneriffalle ja JRMJ leireile Multinations-kilpailun yhteydessä Kyproksella. 
 
Nuorten valmennuksen puolella merkittävin uudistus oli alueleirityksen ulottaminen 
koskemaan myös yläkouluikäisiä uimareita. Leiritystä toteutettiin lasten leireillä kuudella 
eri paikkakunnalla (175 kutsuttua lasta) ja yläkouluikäisille viidellä eri urheiluopistolla (120 
nuorta).  
 
Parauinti 
Parauinnissa keskityttiin vuonna 2022 keräämään tietoa kentällä olevista seuroista ja 
uimarien määristä. Keväällä tehtiin soittokierros millä tavoitettiin 28 seuraa, joissa 15 
seurassa oli parauinti toimintaa. Toiminnan kirjo on laaja, osalla vain uimakouluissa ja 
osalla taas yksi uimari joka esim. Maajoukkue uimari. Haasteita monilla seuroilla oli 
uimarien vähäisyydestä johtuen parauimrin sijoittamisesta valmennusryhmiin tai 
parauintiryhmille ei löytynyt riittävästi allas tilaa. 
 
Kevään seurakyselyssä oli osuus parauinnista, mutta emme saaneet sillä lisä arvoa vs 
puheluihin. Seuroissa ei ilmeisesti tavoitettu aina asiasta tietävää henkilöä. Tämän 
pohjalta teimme oman kyselyn seuroihin, joka tavoitti 10 seuraa ja tulokset 
aikasamanlaisia kuin puhelussa. Hyvänä lisänä oli kysely minkälaisia vammoja oli 
ryhmissä. Suurin osa kehitysvammoja ja sen jälkeen pieni määrä liikuntarajoitteisia 
uimareita. 
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Luokittelupäiviä järjestettiin kaksi yksi kesällä Pajulahdessa ja yksi syksyllä Tampereella. 
SM uinneissa Tamperella oli uimassa 18 parauimaria. Syksyn SM uinneissa Vaasassa 
uimareita oli paikalla 14 uimaria. Isoin muutos oli parauinti luokkien kasvussa. Kilpailuissa 
uintiin 8 eri vammaluokassa ja korkeampien vammojen määrä oli kasvanut.  
 
Kesäkuussa kisattiin Mäkelänrinteessä EPYG kisojen uinnit ja suomea oli edustamassa 
kaksi uimaria ( Daniela Sholman ja Ronja Weckström). Maajoukkueella oli hyvä 
kansainvälinen kilpailujakso. Maaliskuussa kilpailtiin Italiassa ja Toukokuussa Berliinin 
Para Swimming World Series tapahtumissa. Kesäkuussa kilpailtiin MM kilpailut Madeiran 
Funcalissa. Suomea oli MM kilpailussa edustamassa neljä uimarin porukka. Syksyllä 
parauimarit olivat mukana Pohjoismaiden mestaruus-uinniessa Norjan Bergenissä 
yhdessä vammattomien kanssa. 
 
Korona vuosien jälkeen 2022 saimme ensimmäistä kertaa vedettyä yhdessä 
Paralympiakomitean kanssa Tulevaisuuden Tähdet leiritykset. Kaksi leiriä keväällä ja kaksi 
leiritystä syksyllä. Uimareita neljä oli mukana toiminnassa. 
 
 

Uimahypyissä tähtäin kansainvälisellä tasolla  
Vuosi 2022 oli uimahypyissä huomionarvoinen erityisesti arvokilpailumenestyksen osalta. 
Lauren Hallaselkä kiilasi naisten kolmella metrillä Euroopan 7:nneksi, ja nuorten puolella 
tehtiin useita arvokilpailujen finaalipaikkoihin oikeuttavia tuloksia. Nuorten EM-kisojen 
kuudesta finaalisijasta viisi otettiin olympiatelineillä.  
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Eerika Repo ponnisti Suomeen arvokilpailumitalin ensimmäistä kertaa sitten vuoden 2018 
sijoittumalla Romaniassa B-tyttöjen metrin ponnahduslaudalla kolmanneksi. Kerttu 
Toivonen taituroi samassa ikäsarjassa nuorten MM-kerrosten seitsemänneksi Revon 
karsiutuessa niukasti finaalista. 
 
Maajoukkuetoiminnan pääpaino oli harjoittelun laadun parantamisessa sekä harjoittelun 
ja urheilijan terveyden seurannassa. Haasteita maajoukkueurheilijoille koitui erityisesti 
kesän harjoittelusta pääkaupunkiseudun uimahallien ollessa suljettuina arvokilpailujen 
kynnyksellä. 
 
Uimahyppyjen kansallinen toiminta  
Korona aiheutti vielä alkuvuonna muutoksia kansallisen toiminnan kilpailukalenteriin, 
mutta muuten kilpailut saatiin hienosti järjestettyä lähes normaalisti. Vuoden aikana 
järjestettiin 5/6 FinnCup-osakilpailua, nuorten ja aikuisten SM-kilpailut sekä 
hallimestaruuskilpailut. Lisäksi Masters SM-kilpailut järjestettiin syksyllä.  
 

Uimahyppyjen alueleirit aloitettiin uudelleen syksyllä -22. Leirit järjestetiin Kuopiossa ja 
Porissa. Pilottieleirien tarkoituksena oli testata alueleirimallia ja sen kysyntää. Tavoitteena 
on, että alueleirimalli saadaan laajennettua useammalle eri paikkakunnalle tulevina 
vuosina. Alueleirin tavoitteena on lisätä hyppääjien ja valmentajien lajituntemusta, 
vahvistaa kansallista hyppykulttuuria sekä edistää valmentajien ja hyppääjien 
verkostoitumista. Juho Junttila valittiin leirien vastuuvalmentajaksi. Alueleirit saivat 
erittäin hyvää palautetta ja niitä toivottiin järjestettävän myös jatkossa. Mallia kehitetään 
edelleen seuraavalle vuodelle.  
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Myös Talent-toiminta aloitettiin uudelleen. Talent-ryhmä on liittojohtoinen D- ja C-ikäisten 
eli alle 13-vuotiaiden ryhmä, jonka tavoitteena on koota yhteen Suomen lupaavimpia 
nuoria hyppääjiä, tutustuttaa heidät toisiinsa ja motivoida heitä harjoittelemaan sekä 
kilpailemaan. Talent-ryhmän testipäivä järjestettiin toukokuussa, jonka pohjalta ryhmään 
valittiin 10 hyppääjää. Valmentajina toimivat Satu Uusitalo ja Tania Piekkanen.  
 
Vesipallon ja taitouinnin kehittäminen jatkui 
Uimaliitto jatkoi vuonna 2019 alkanutta rakennemuutosta, jolloin vesipallossa 
käynnistettiin maajoukkueiden Future5 ohjelma. Ohjelman puitteissa nuorten U15, U17 ja 
U19 toteuttivat leiritoimintaa sekä U15 ja U17 joukkueet osallistuivat pohjoismaiden 
mestaruusturnaukseen Liettuassa, saavuttaen neljännen ja viidennen sijan. U19 joukkue 
osallistui EM-karsintaan Maltalla huhtikuussa. U19 EM-karsintaprojekti oli vuoden 
toiminnoista prioriteettina ja karsintaan osallistumisesta saatiin hyvää kokemusta 
tulevaisuutta varten. 
 
Taitouinnissa käynnistettiin syyskaudella liittojohtoinen nuorten maajoukkuetoiminta. 
Nuorten joukkue leireili kotimaassa kotimaan opistoilla kolme kertaa syksyn 
kuluessa.Taitouimarit osallistuivat sekä EM-kilpailuun että NEM- & NMM-kilpailuun vuonna 
2022. 
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Edustukset 
Suomen Olympiakomitea ry 
Digitalisaation ohjausryhmän jäsen: Joni Toivola 
Seurakehittäjien verkosto:  Krista Salonen 
Valmennusosaamisen kehittäjäverkosto: Joni Toivola 
Huippuseurayhteistyöryhmä:  Tommi Pulkkinen 
URHEAn hallintoneuvoston jäsen: Ville Kallinen 
Kansainvälinen Uimaliitto, WA  
Hallituksen jäsen: Sami Wahlman 
Masterskomitean Honorary Secretary:  Kurt Mikkola  
Euroopan Uimaliitto, LEN 
hallituksen jäsen: Sami Wahlman 
uintikomitean jäsen: Ville Riekkinen 
taitouintikomitean puheenjohtaja: Ulla Lucenius  
Pohjoismaiden Uimaliitto, NSF 
hallituksen jäsen:  Ville Riekkinen 
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto 
Uimahallivaliokunta, jäsen:  Pasi Salonen 
hallituksen jäsen: Sami Wahlman 
Suomen Paralympiakomitea 
Luokittelun kansallinen kehittämisryhmä, jäsen:  Kati Kauhanen 
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Väestöliitto  
Et ole yksin- hankkeen ohjausryhmän jäsen: Kati Kauhanen 
Koululiikuntaliitto 
Vesisankarit hankkeen ohjausryhmä:  Krista Salonen 
Jyväskylän Urheiluakatemia 
hallintoneuvosto Jäsen:  Ville Kallinen 
Turun seudun uintivalmennuksen kehittämistyöryhmä 
Jäsen:  Marjoona Teljo 
Urheiluhallit Oy 
Hallitus, puheenjohtaja:  Sami Wahlman 
Mäkelänrinteen uintikeskus Oy 
hallituksen jäsen:  Sami Wahlman 
 

Luottamushenkilöryhmät 
Liittohallitus 
Ville Riekkinen, puheenjohtaja  
Jouni Karvo, varapuheenjohtaja 
Jäsenet: Hanna-Mari Aula, Ari Korhonen, Jukka Läärä, Karoliina Niemi, Nina Kaarlenkaski, 
Jaakko Erkinaro, Ville Kallinen 
Esittelijä: Tony Kilponen (10.10. asti), Krista Terämaa (31.12. asti) 
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Työvaliokunta 
Ville Riekkinen, puheenjohtaja 
Jouni Karvo, varapuheenjohtaja 
Nina Kaarlenkaski, jäsen 
Esittelijä: Tony Kilponen (10.10. asti) 
Huippu-uintiurheilun johtoryhmä 
Pasi Salonen, Tommi Pulkkinen, Marjoona Teljo, Ville Kallinen, Olli-Pekka Kärkkäinen, 
Hanna-Maria Hintsa, Hanna-Mari Aula 
Kilpailutyöryhmä 
Sami Lahtinen (PJ), Marjo Matikainen-Kallström, Sami Wahlman 
Taitouinnin ydinryhmä 
Pasi Salonen, Piia Laitinen, Nea Hannula, Saana Annunen, Jasmin Grönman, Ulla Lucenius,  
Vesipallon ydinryhmä 
Reija Häkkinen, Kalle Nousiainen, Teemu Turunen, Kim Johnsson, Marjokaisa Ryhänen, Antti 
Nieminen, Nonna Vallikari, Teppo Lehtinen, Kasper Karjalainen, Petri Haapala, Antti 
Ruohonen 
Uimahyppyjen ydinryhmä 
Krista Salonen, Tania Piekkanen, Satu Pirhonen, Satu Uusitalo, Juho Junttila, Vesa 
Martikkala, Marja Matturi-Slotte, Tanja Goldberg 
Kurinpitolautakunta 
Seppo Hytönen, puheenjohtaja 
Jäsenet: Tarja Pietarila (vara PJ), Pekka Hurskainen, Pia Luoma, Jani Rekola 
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Henkilökunta 
Tony Kilponen toiminnanjohtaja (10.10. asti) 
Pasi Salonen  urheilujohtaja 
Krista Terämaa  talousvastaava ja aikuisliikunnan kehittäjä 
Lotta Lybeck  viestintä- ja markkinointiasiantuntija (25.2. asti) 
Soili Hirvonen viestintäpäällikkö (1.4. alkaen) 
Joni Toivola   seuratoiminnan johtaja 
Tommi Pulkkinen uintiurheilun valmennuspäällikkö 
Marjoona Teljo  nuorten uinnin kehittäjä 
Hanna Nyholm palvelutoiminnan asiantuntija (31.1. asti) 
Krista Salonen seurakehittäjä 
Sanni Koivuranta Urheilu- ja tapahtumakoordinaattori 1.9.- 31.12. 
Annimari Korhonen  (vanhempainvapaa) 
 
Kunniapuheenjohtaja 
Lehtonen, Yrjö M  Helsinki   2006 
Kunniajäsenet 
Lehtonen, Yrjö M  Helsinki  1990 
Hagelberg, Kai  Helsinki  1992 
Mustonen, Pertti  Helsinki  1996 
Kinnunen, Pirkko  Lohja  2006 
Lantto, Ilkka  Oulu  2006 
Lipponen, Paavo  Helsinki  2006 
Lucenius, Ulla  Vantaa  2016 
Martikkala, Vesa  Joensuu  2016 
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Mikkola, Rolf  Helsinki  2016 
Paalosalo, Heli  Pori  2016 
 

Jäsenyydet 
Suomen Olympiakomitea ry 
Paralympiakomitea ry 
Suomen Uimaopetus ja Hengenpelastusliitto ry (SUH) 
Kansainvälinen Uimaliitto; World Aquatics (WA) 
Euroopan Uimaliitto; Ligue Europeenne de Natation (LEN) 
Pohjoismainen Uimaliitto; Nordiska Simförbundet (NSF) 
Palta/Urheilutyönantaja 
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Lukuja Uimaliiton toiminnasta 
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Seurojen tarjoama toiminta muille
tahoille

Kilpailijat

Seuratoimijat; eri tavoin palkatut
ja vapaaehtoiset
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Seurojen harrasteliikunnan määrä 

 
 

 
 
 
 
 

LAPSET JA NUORET (18v ja alle)
Harrastaja-
määrä 2019 

(n=120)

Harrastaja-
määrä 2020 

(n=117)

Harrastaja-
määrä 2021 

(n=122)

Harrastaja-
määrä 2022 

(n=125)

Järjestävät 
seurat % 

2022 (n=125)

Järjestävät 
seurat % 

2021 (n=122)

Harrastaja-
määrien 
muutos 

Vauva- ja perheuinti (vauvat, lapset) 1 695 1601 1366 1475 22 % 22 % 7 %
Vesitaiturit 21 888 20151 19597 15640 60 % 60 % -25 %
Vesiralli 8 213 7509 8011 6651 73 % 55 % -20 %
Tekniikkaralli tmv uinnin lajikoulu 5 100 4279 3936 3315 70 % 58 % -18 %
Uimahyppyjen lajikoulu tmv 899 848 783 1153 2 % 12 % 32 %
Taitouinnin lajikoulu tmv 195 160 199 165 1 % 9 % -20 %
Vesis tmv vesipallon lajikoulu 319 275 265 290 1 % 8 % 8 %
Harrasteryhmät 3 896 3883 3699 4567 78 % 68 % 19 %
Vammais-/erityisryhmät 269 195 178 256 17 % 16 % 30 %
Junior Lifesaver -toiminta 195 230 206 99 0,4 % 5 % -108 %
Räpyläuinti 51 64 60 27 0,2 % 3 % -122 %
Muut 1097 645 374 335 0,8 % 12 % -11 %
Yhteensä 43817 39840 38674 33973 -14 %

AIKUISTEN KUNTO- JA 
TERVEYSLIIKUNTA

Harrastaja-
määrä 
2019 

(n=120)

Harrastaja-
määrä 
2020 

(n=120)

Harrastaja-
määrä 
2021 

(n=122)

Harrastaja-
määrä 
2022 

(n=125)

Järjestävät 
seurat % 

2022 
(n=125)

Järjestävät 
seurat % 

2021 
(n=122)

Harrastaja-
määrien 
muutos 

vuoteen 2021
Vauva- perheuinti (toiminnassa 1 590 1591 1654 2110 22 % 21 % 21 %
Aikuisten uimakoulut 1 741 588 449 639 20 % 15 % 29 %
Aikuisten tekniikkaryhmät 2 958 1683 1695 1974 47 % 47 % 14 %
Vesivoimistelu ja HydroBic 784 1096 669 657 8 % 7 % 0 %
Vesijuoksu 25 25 10 42 2 % 1 % 76 %
Harraste- ja kuntoryhmät 1531 1285 1201 1630 70 % 46 % 26 %
Avantouinti 1165 1153 1260 1708 5 % 3 % 26 %
Vammais-/erityisryhmät 81 83 41 96 8 % 4 % 57 %
Muut 427 274 420 258 19 % 15 % -37 %

Yhteensä 10302 7778 7399 9114 18 %



  7.4.2023 
 

 
 
 

 
 

 

Seurojen tarjoamat vesiliikuntapalvelut muille tahoille 

Taho 
Osallistujien 
määrä 2020 
(n=117) 

Osallistujien 
määrä 2021 
(n=122) 

Osallistujien 
määrä 2022 
(n=125) 

Palvelua 
tarjoavat 
seurat % 
2022 

Osallistujamäärien 
muutos vuoteen 
2021 

Koulut 18 254 18 302 15 947 15 % -15 % 
Päiväkodit tai 
esiopetusryhmät 1 838 658 361 5 % -45 % 

Yritykset ja 
yhteistyökumppanit 355 406 804 17 % 49 % 

Muut ryhmät 139 269 1122 17 % 76 % 
Yhteensä 20 586 19 635 18 234   -7 % 

 


